PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 17/2023– PPG/CPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG) torna público o resultado

final do Edital N.º 17/2023 - PPG/UEMA, referente à Concessão de Bolsa de Pesquisador

Sênior no âmbito do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Aeroespacial

(PPgAERO), instituição titulante UEMA.

a) Candidato(a) Aprovado(a) e Classificado(a)

Número do Processo CANDIDATO

0083441/2023 José Vanterler da Costa Sousa

São Luís – MA, 25 de maio de 2023.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação